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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/ OPSTINA OBILIC —~ KOSOVO/ MUNICIPALITY OF OBILIQ — KOSOVO

DREJTORIA PER MBROJTIJEN E MJEDISIT

NJOFTIM

Njoftohen t€ gjithé qytetarét ¢ Komunés sé Obiliqit se, né bazé té marréveshjes sé
bashképunimit ndérmjet Komunés sé Obiligit dhe Korporata Energjetike e
Kosovés (KEK), éshté caktuar lokacioni zyrtar pér deponimin e mbeturinave inerte
(mbetje nga ndértimi, demolimi dhe materiale t€ véllimshme).

Lokacioni 1 autorizuar pér deponim &éshté: Pérgjaté rrugés Bardh—Mirash.

Té¢ gjithé qytetarét obligohen € para deponimit té kontaktojné personat pérgjegjés
né Komuné.

Pér informata shtesé:
044/703-056
044/361-185




